
e 's'R/ g J- l G'" "n'
t

Příloha č. 3

KUPNÍ SMLOUVA

,,Technické ZAJIŠTĚNÍ PRO ZAVÁDĚNÍ INOVATIVNÍCH METOD DO VÝUKY -

- PEDAGOGOVÉ"

Smluvní strany:

Střední odborná Škola a Střední zdravotnická Škola BeneŠov, příspěvková organizace
se sídlem: Černoleská l 997, 256 01 Benešov
zastoupena: Mgr. Regínou Komárkovou, MBA
TČ: 61664715
bankovní spo.jení: KB a.s.
číslo účtu: 475180287/0100

(dále jen ju/pl!jl'cí")

a

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.
sc sídlem: Nad Akcízem 1006/2, 182 00 Praha 8
IČ: 14243962
DIČ: CZl4243962
Zapsána v obchodním re.jstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C362622
zastoupena jiří Šilhavý, mba, jednatel společnosti
bankovní spojení: RB - 6545 l 80002/5500
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Jan Hlaváč, obchodní manažer,
tel: +420 771 225 200, email: jan.hlavac@kspcs.cz
(dále jen ,j)/"odá)'a/'l'c'l'")

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní snilouvu (dále .jen ,5/n/()uva").



ČI. I.
Předmět Snilouvy

l. Předmětem Smlouvy je dodávka technického zajištění pro
do výuky - pedagogové dle technické specifikace uvedené
Zboží požaciu.jeme pouze nové. Součástí přcdmčtu plnční jc
do Školy.

zavádění inovativních metod
v příloze č. 5 této Smlouvy.
doprava a manipulacc zboží

2. Prodávající se zavazuje řádnč dodat předmět plnční v terinÍnu uvedeném v ČI. III této
smlouvy. prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny íikony související
s rcalizací předrnčtu plnčni dle této smlouvy.

3. Kupující sc zavazuje dodávku techniky pro účely výuky řádnč přcvzít a zaplatit sjednanou
cenu, bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvou.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájenině informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání plnění a poskytovat si vzájeninou součinnost nezbytnou pro
dokončení dodávky.

ČI. II.
Kupní cena

'"'cIkovou a pro účely fakturace rozhodnoll se rozumí cena včctnč DPH. Cena předmčtu plnční
v rozsahu a kvalitč dle lCto smlouvy byla stanovena dohodou účastníků smlouvy jako ncjvýšc
přípustná na 95 413,69,-KČ bez DPľľ a 115 450,57,-KČ s DPH.

ČI. Ill
Doba a místo a způsob plnění

]. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat do 8 týdnů po podpisu
smlouvy. Kupující akceptuje i dřívější dodání.

2. Místem plnční dlc této Snilouvy je sídlo kupujícího, v případč servisních oprav rovnčž
sídlo kupujícího. Prodávající nese veškeré náklady a rizika spo.jená s celou trasou přepravy
zboží.

ČI. IV.
Platební podniínky

l. Uhrada kllpní ceny kupujícím bude provedena po řádném převzetí poslední části dodávky
zboží bez nedostatků, na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury),
a to na bankovní účet uvedený v záhlaví této Snilouvy.

2. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení l(upujicílnll. Za dcn splnční platební
povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu kupujícíl]o ve prospěch
prodávajícího.

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů (dále
též jen ,,zákon o DPH"). Kroinč zrniňovanýcli náležitostí .je dodavatel povinen uvést tylo
další údajc a rcspcktoval 11ĺžc uvcdcnC skutečnosti:



· označení dokladu jako ŕaktura - daňový doklad;
· číslo Smlouvy, uvcdcnC kupujícíin v záhlaví Snilouvy;
· den odeslání faktuiy;
" počet příloh a razítko prodáva.jícího s l)odpise]n prodávajícího;
· číslo bankovního účtu prodávajícího;
· v příloze fäktury bude originál dokladu o převzetí podepsaný při převzetí zboží

zástupcem kupujícího.

4. Pokud daňový doklad (řaktura) neobsahuje všechny zákoneni a S111]oLlvou stanovené
náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícílnll k doplnění či
přepracováni, aniž by se dostal do prodlcní sc splatností. Kc vrácené faktuře 111usĺ Kupu.jící
uvést důvod vrácení. Lhůta splatnosti 30 kalcndářních dnů počíná bčžct znovu ode dne
doručení dop]nčna]o/opravcl]ého daňového dokladu KupujĹcĹt11ll.

5. Kupuiící není plátcem DPH.

6. VŠechny částky v KČ poukazované mezi Kupu.iícín] a Prodávajícím na základč této
Sinlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků, zaokrouhlení nebo jiných
nákladů spojených s převodem na jejich účty.

7. Kupující neposkytllje Prodávajícímu zálohy.

8. Prodávající prohlašuje, že ncní veden v registru ncspolehlivých plátců DPII, a zavazuje sc
po dobu trvání této Srnlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve kupujícího k placení
DPH nezaplacené prodávajícím při realizaci této Smlouvy, tak se prodávající zavazuje
zaplatit srnluvnI pokutu ve výši nezaplacenélio DPH. Pokuta .je splatná ve lhůtě do 30 dnů
ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

ČI. V.
Převzetí zboží, přechod vlastnictví, odpovědnost za vady a záruka

l. Převzetí zboží kupujicím 111llSĹ být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího
na dodacím listu (též ,,doklad o převzetí").

2. V případč, že oprávnčná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost na doklad
o převzetí včetně důvodu odmítnutí.

3. Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na kul)ujícího okainžikem
jeho podcpsáním dokladu o převzetí. Tímto oka111žikcn1 taktéž přechází na kupujícího
nebezpečí Škody na zboží.

4. Oprávnč]1ýlni osobami kul)ujícího k převzetí zboží je:

Prodáva.jící poskytu.je servisní záruku za .jakost dodaného zboží ve lhůtě 24 měsíců
a poskytuje zál1lční servis do 48 hodin od nahlášeni závady.

5. Záruka za jakost počíná běžet od data převzetí zboží bez jakýchkoliv vad. Kupující není
povinen akceptoval vadné l)[nění.



6. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po tuto dobu
způsobilC pro použití k obvyklánu účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

7. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Sinlouvou, zejména pokud nebylo
dodáno vc sjcdnanCm druhu, množství a jakosti.

8. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou, vady
spotřebního materiálu a vady způsobené vyšŠí mocí nebo třetími osobami.

9. Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistil. Uplatnčníni reklamace se staví záruční lhůta na reklamovanou část zboží
až do řádného vyřízení reklaniace.

l O. Prodávající jc povinen zajistit bezplatnou výinčnu nebo opravu vadnCho zboží
do 30 kalendářních dnů, nebo dodáni chybčjicího zboží ncjpozdčji do 4 náslcdujicich
pracovních dnů od terrnínu nahlášení, a to v místě cílové instalace zařízení v rámci ČR,
nestanoví-li kupll.iící v reklamaci jiný terinín. Prodávající není ol)rávně11 účtovat si náklady
vzniklé s vyřízením oprávnčné reklamace. Kllplljicí je povinen v rcldamaci uvést, jakým
způsobem požaduje odstranční vady.

l l. V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodst.raní-li prodávající vadu
ve stanovené lhůtě, nebo prodávající neuznává svou odpovědnost za vznik vady, je kupující
oprávnčn od Smlouvy odstoupit nebo požadovat přiinčřcnou slevu z kupní ceny.

12. Doba uplatnční práva z vady (§ 2165 o. z.) nezačíná bčžet znovu, je-li zjcdnání nápravy
vadného plnční provedeno dodáním nové včel bez vad (výmčnou včel) nebo výměnou
součásti věci. Zákonná povinnost z vadného plnění se váže k závazku prodávajícího
zajistit, aby laipující mohl po určitou dobu (24rněsíců) užívat věc bez vad, neváže
se na věc san:iotnou.

l 3. Prodávající prohlašuje, Že zboží není zatíženo právy třetích osob.

1 4. Srnluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájcnině sdělovat informace, které mohou mít
vliv na plnční závazků vyplývajících z tCto Smlouvy.

l 5. Prodávající se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných
případech nese náklady až do pravoniocného rozhodnutí o reklaniaci prodávající,
nedoliodnou-li se strany jinak. Zároveň je prodáva.jící ne.jpozdčji do 5 kalendářních dnů
po obdržení písernné reklamace kupujícímu povinen oznárnit, zeů reklamaci uznává nebo
z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

ČI. VI.
SankČní ujednání

l. V případč, že Prodávající bude v prodlcní sc splnčním povinnosti dodat zboží vc lhůtč
sjednané touto Snilouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícílnu smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z cěl1ý nedodaného zboží vC. dph za každý započatý pracovní den
po přckročcní termínu.



2. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacenini faktuiy Prodávajicíniu podle ČI. IT.,
.jc Kupující povinen zaplatit Prodávajícilnu úrok z prodlcní dle platné legislativy
z fákiurované částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zap|accl]ín1 s]11|uvní pokuty není dotčeno právo
smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se sl11luvl1i
pokuta týká. Náhrady vzniklé Škody bude Kupující vymáhat samostatnč.

4. Vyúčtování sniluvní pokuty musí být zasláno dopol1lčeně nebo datovou schránkou.
Sniluvní pokuta .je splatná vc lhůtč 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutč.

VII.
ZávěreČná ustanovení

l. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplýva.jících z této Smlouvy,
se řídí l)rávniln řádem ČeskC republiky.

2. Tuto S11"l]ouvu lze měnit pouze l)ísemljý111i dodatky číslovanými ve vzestupné řadč,
podepsanými osobami oprávnčnýini jednat za Smluvní strany

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sn]luvnílni stranarni a účinnosti dnem
zveřejnčni v registru smluv, které provede Kupující.

4. Platnost této Smlouvy může být přcdčasnč llkončena:

a) písemnou dohodou sn]luvllích stran;

b) písemnou výpovčdi podanou kupu.jícím, a to i bez udání důvodu;

c) odst()upcním Kupu.jícího od Smlouvy v případč jejího podstatného porušení
ze strany prodáva.jícího;

d) výpovědí Prodávajícího, pokud bude kupující přes píseinné ul)ozorně11í
prodávajícího déle než 60 dnů od píscniného upozornční v prodlení s plnčním
své platební povinnosti vůči prodávajícíínu.

5. výpovčdní lhůta činí jeden mčsíc a počíná bčžet prvníni dnem měsíce následujícího
po mčsíci, vc kterém byla písemná výpovčd' doručena druhC smluvní štranC.

6. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doničení písernnélio oznámení
o odstoupení od Srnlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sícila uvedené v záhlaví této
Smlouvy. Sinluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za doručené
10. dncrn od jejího uložení u provozovatele poštovních sliúeb, resp. výslovnýin od]nítrlLllin1
přijetí odstoupení druhou stranou.

7. VŠechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
sc řídí právníin řádem České republiky.

8. Prodávající je povinen povčřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své pracovníky,
kteří jsou k toniu odbornč způsobilí.

9. Kontaktními osobami pro úČely této Smlouvy jsou:
za kuplljícího:



za prodávajícího:

Prodáva.jící prohlašu,je, že si .je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění
této smlouvy v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek.
Prodávající se proto výslovně zavazuje při realizaci sinlouvy dodržovat veškeré
pracovněprávní předpisy (a to zein]éna, nikoliv však výlučně, předpisy upravu.jící mzdové
podrnínky, pracovní dobu, dobu odpoči]1ku mezi směnami, placené přesčasy) dálc právní
předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to
vůči vŠem osobám, které sc na realizaci této snilouvy podílcjí.

10. Sln|llvni strany tímto prohlašll.ií a potvrzlljí, že tato Srn iouva byla uzavřena na základč
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadnč nevýhodných
podl11ínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojuji své podpisy.

l l. Prodávající je ])ovil1cn strpčt uvcřc.jnční této Smlouvy, jejích příl)adl1ých dodatků kuplljíciln
dle zákona 340/201 5 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru sniluv (zákon o rcgistru smluv).

12. Smlouva je vyhotovena vc 3 stcjnopiscch, z nichž l obdrží prodávající a 2 kllplljici.

13. Sm|uvllí strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou pInč svéprávní a že tuto smlouvu
uzavíra.jí svobodnč a vážnč, že .ji ncuzavíra.ji v tísni za nápadnč nevýhodných podn"línek,
žc si ji řádnč přečetly a jsou srozumčny s jejím obsahem.

Nedílnou součástí této Smlouvy .jsou následující přílohy:
Příloha Č.5 - Spccifíkacc předmčtu plnční veřcjiiC zakázky

V Brně dne dle elektronického podpisu V Benešově dne 18.12.2024

Prodávající:
Jiří Šilhavý, MBA, .jednatel společnosti
KSP Computer & Services Moravia s.r.o.

Kupující:
Mgr. Regina Komárková, MBA, řcditclka
Střední odborná Škola a Střední zdravotnická
Škola Benešov, příspěvková organizace,
Černoleská 1997, BeneŠov



Střední odborná Škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková organizace,

Černoleská 1997, 25601Benešov

Příloha č. 5

Specifikace předmětu

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ PRO ZAVÁDĚNÍ

INOVATIVNÍCH METOD DO VÝUKY - pedagogové



Požadované ) Položky zboží Nabídková cena za Celková cena
zboží ' + , Specifikace 1ksbez DPH , bez DPH

, požadované mnozství l KČ/ j l KČ/
CPU Mark 15 630,88 KČ 93 785,29 Kč
(podie .i...,-rp r,=É/") Intel Core 15-13500H - 22 704 bodů

Frekvence procesoru 3,5 GHz
í

Typ úložiště l SSD i

Kapacita SSD
NOTEBOOK

Operační paměť

Typ operační paměti

ASUS ExpertBook B1/B1503CVA
(konfigu rova ný)

pro inovativní výuku

6 ks

l ÚhlopřIčka displeje

i Typ displeje

: Typ panelu

: Obnovovacífrekvence displeje

l Rozlišení

: Nabíjeni přes USB-C
R-
l Operační systém

výbava

! Jazyk klávesnice

i Rozhraní

) 1000 GB

32 GB

DDR5 I

i ,,15,6"

l antireflexní

lPS

, 60 Hz l
--q' 1920 x 1080 px

) ano
i

Windows 11Pro

podsvícená klávesnice, numerická
klávesnice, webkamera

CZ

RJ45 (LAN), WiFi, Bluetooth,
USB-C 2x, USB 3.2 2x, HDMI, Combo ;
Audio jack

Cena celkem bez DPH (KČ)

DPH 21% (KČ)

Cena celkem bez DPH (KČ)

93 785,29 KČ

19 694,91 Kč

113 480,20 Kč



i Požadované Položky zboží ' Nabídková cena za Celková cena

zboží + W Specifikace i , 1 ks bez DPH bez DPH
požadované množství l l KČ/ l l KČ/

Formát DVD, CD 271,40 KČ ' 1628,40 KČ
l

Typ mechaniky DVD-RW

Rychlost Čtení CD 24

l EXTERNÍ DVD MECHANIKA Rychlostzápisu CD 24 ) '

Rychlost Čteni DVD 8 l

Rychlost zápisu DVD 8 ' '
l DVD-ROM vypalovačka, externí, USB,
! GEMBIRD DVD-USB-04 Kompatibilita Windows

l Napájeni USB
externí vypalovačka DVD-RW

! připojení k pc i usb

6 ks !

Cena celkem bez DPH (KČ)

DPH 21% (KČ)

Cena celkem s DPH (KČ)

1628,40 KČ

341,96 Kč

1970,37 KČ

V Brně dne dle elektronického podpisu


